
Sprawozdanie

z działalności Prezydenta Miasta

w okresie od 07 listopada 2007r. do 29.11.2007 r.

Panie Przewodniczący,

Panie i Panowie Radni,  

Szanowni Państwo! 

W sprawozdaniu przedstawionym na dzisiejszej Sesji Rady Miasta poinformuję Wysoką 

Radę o podjętych przez nas działaniach.  

Na sesji w dniu 08  listopdada podjęto 6 uchwał. 

Uchwała Nr 91 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na 2008 rok, Uchwała Nr 93 w sprawie  zwolnień w podatku od nieruchomości i Uchwała Nr 

94 w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Wszystkie te uchwały będą oboiązywać od 1 stycznia 2008 r. 

Uchwała Nr 95 w sprawie uchylenia Uchwały Nr XII/67/2007 Rady Miasta Skarżyska-

Kamiennej z dnia 12 lipca 2007 r.  w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Skarbu Państwa i Uchwała Nr 96 w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 

nieruchomości pomiędzy Gminą Skarżysko-Kamienna a Skarbem Państwa

Są w trakcie realizacji

***

W okresie między sesjami Prezydent Miasta wydał 19 Zarządzeń.  

Najważniejsze z nich to: ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację w 2008 r. zadań 

wlasnych (nr 257). 

Pozostałe dotyczyły: powołania komisji przetargowej (nr 258, 263 ), nieskorzystania z prawa 

pierwokupu (nr 259), powołania komisji konkursowej na rozstrzygnięcie konkursu na opracowanie 

logo na 85-lecie Skarżyska (nr 260), zmiany składu osobowego Gminnej Komisji ds. 

rozwiązywania problemów alkoholowych (nr 262),  zmian w budżecie ( nr 264, 265) , ogłoszenie 

wykazu nieruchomości (nr 266,267), udzielenie stypendium szkolnych o charakterze socjalnym (nr 

268), powołanie komisji stypendialnej ( nr 271), zmiany  w zasadach rachunkowości (nr 272), 

powołanie komiji egzaminacyjnej (nr 275)

***

Przetargi 

W okresie tym ogłoszonojeden przetarg na przebudowę piętra dla potrzeb Dziennego i 

Środowiskowego Domu Samopomocy i podpisano 6 umów tj. na świadczenie usług zimowych w 



III strefie, na sporządzenie operatu szacunkowego, wyceny nieruchomości przeznaczonych do 

wykupu, na wymiane okien w budynkach stanowiących własność gminy ( III zadania). Wykonawcą 

będzie firma PHU DOM z Kielc, na wymiane pokrycia dachowego i obróbek blachowych na 

budynku gminy. Zadsanie to wykona Zakład  Remontowo-Budowlany REMOBUD  

***

Sprawy różne 

10 i 11 listopada uczestniczyłem w Obchodach 89.rocznicy odzyskania niepodległości.   

13 i 14 listopada w Skarżysku-Kamiennej uroczyście obchodziliśmy 50rocznicę śmierci Leopolda 

Staffa. Na uoczystości przybyli m.in. Elzbieta Staff-Zielińska -córka młodszego brata Leopolda 

staffa -Franciszka oraz stryjeczna wnuczka – Luiza Staff. Podczas uroczystości została odslonięta 

tablica upamiętniająca ten jubileusz oraz postawiliśmy ławeczkę przy świerku, przy którym niegdyś 

siadywał Staff. Uczniowie Prywatnego Zespołu Szkół przy ul Sokolej, uczniowie Państwowej 

Szkoły Muzycznej oraz recytatorzy z Miejskiego Centrum Kultury przygotowali specjalne 

programy słowno-muzyczne, natomiast prelegenci: Zdzisław Łączkowski, ZdzisławBrudnicki, 

Stanisław Nyczaj, Bogdan Dworak oraz Janusz Odrowąż-Pieniązek – wygłosili referaty na sesji 

populano-naukowej.W tym miejscu chciałbym podziekować wszystkim,którzy włączyli się w 

organizację tych obchodów, a szczegolnie przewodniczącemu Komitetu Organizacyjnego tych 

obchodów – mojemu zastępcy Grzegorzowi Małkusowi, który podjął się zoorganizowania tych 

obchodów na tak szeroką skalę. 

21 listopada na konferencji prasowej dziennikarze i radni z komisji gospodarki komunalnej mieli 

okazję zapoznać się z ofertą Jelcza dot. zakupu nowego autobusu dla Miejskiej Komunikaji 

Samochodowej.  

22 listopada w Skarżyskiej Strefie Gospodarczej odbyło się oficjalne otwarcie nowej firmy TOM-

MARG, której dzialalność związana jest z poligrafią.W tej chwili zatrudnia ona już 350 osób, w 

kolejnych miesiącach ma zatrudnić kolejną taką grupę. Docelowo zakład ma stworzyć ok.1000 

nowych miejsc pracy.  

23 listopada uczestniczyłem w II Europejskim Forum Samorządu i Przedsiębiorczości w 

Warszawie.

****

REALIZACJA WNIOSKÓW I INTERPELACJI 

ZGŁOSZONYCH NA SESJI

Podczas sesji Rady Miasta osiem osób zabrało głos w punkcie wnioski i interpelacje.  Wszystkie 

osoby przedkładające interpelacje otrzymały odpowiedź podczas sesji. 

***



PODZIĘKOWANIA 

Od przewodniczącego Okręgowej Komisji Wyborczej otrzymaliśmy pismo z podziękowaniem za 

wykonanie prac przygotowawczych i obsługowych związanych z wyborami do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, króre odbyły się 21 października 2007 r. W tym miejscu chciałbym 

podziękować wszystkim urzędnikom wyborczym, którzy zechcieli przyjąć obowiązki 

pelnomocników Okręgowej Komisji Wyborczej i wykonali odpowiedzialne, pracochłonne zadanie 

w dniu wyborów. Wyrazy podziękowania kierujemy również do wszystkich osób pracujących w 

obwodowych komisjach wyborczych, dzięki którym było możliwe wykonanie czynności 

wyborczych w dniu głosowania. 

***

ZAPROSZENIA 

21 grudnia o godz. 17.00 przed SDH Bartek na skwerku uroczyście zostaną zapalone światełka na 

choince.W ten sposób chcemy uroczyście rozpocząć Okres świątezny w naszym Mieście. 

Zapraszam wszystkich na świąteczne kolędowanie w tym dniu przy akompaniamecniezespołu z 

Miejskiego Centrum Kultury. 

****  

28 grudnia o godz. 9.30  w Miejskim Centrum Kultury na uroczystej Sesji Rady Miasta nastąpi 

inauguraji obchodów 85-lecia Skarżyska. Zaplanowaliśmy z tej okazji sympozjum popularno-

naukowe, o 12.00 – uroczystą Sesję Rady Miasta na sali widowiskowej, a o 14.00 - koncert 

świąteczno-noworoczny w wykonaniu Świętokrzyskiej Filharmonii. Już dzisiaj wszystkich 

serdecznie zapraszam na te uroczystości.. 

Panie Przewodniczący, Panie i Panowie Radni, Szanowni Państwo! 

Przedkładając w dniu dzisiejszym sprawozdanie ze swojej działalności składam wniosek o jego 

przyjęcie. 


